Республика Бурятия

Хоринский район

Администрация муниципального образования сельское поселение

«Краснопартизанское»

	671401,с. Ониноборск

ул. Школьная, д.6

admkp@mail.ru

	Тел.(8 -30148) 24-1-35

Распоряжение

№ 47

от 05.12.2014 г.

«О проведении мероприятий с празднованием Нового года»
В связи с подготовкой и проведением новогодних мероприятий:
1. Создать орг.комитет в составе:

- Бадмава С. Б. – глава МО СП «Краснопартизанское»;

- Домышева И. А. – специалист;

- Аюрова Л. В. – специалист;

- Саркисян В. Г. – зав. СДК п. Зун-Хурай;

- Белоусова О. Б. – директор МБУК «Заря»;

- Дондокова Ю. Б. – зав. СДК у. Булум.
2. Утвердить график проведения новогодних праздников:

- п. Зун-Хурай – 31.12.2014 г. в 18.00 в здании СДК;

- с. Ониноборск – 31.12.2014 г. в 10.00 в здании СДК,

                                                      в 18.00 в Здании СДК;

- у. Булум- 31.12.2014 г. в 19.00 в здании СДК.

3. Утвердить план мероприятий:

3.1. Заливка катка, обустройство ледяной горки, установка елки, украшение гирляндами и ледяными игрушками;

3.2. Проведение детского утренника в с. Ониноборск;

3.3. Проведение костюмированного бала-маскарада для взрослых;

            3.4.  Розыгрыш лотереи, игровая программа и новогодние представления;

3.5. Новогодняя дискотека с 01.00 до 03.00 ч.ч.
4. Назначить ответственных по проведению новогодних мероприятий в заведующих СДК  и старост сел.

5. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации МО СП

«Краснопартизанское»                                                                                  С.Б. Бадмаева